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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI E THJESHTE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12312025C

2. Data e Regjistrimit 12/11/2021
3. Emri i Subjektit E & M 2021
4. Forma ligjore E Thjeshte
5. Data e themelimit 10/11/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 10/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Sulejman Pasha”, 
Apartamenti Nr. 33. 
1.000,008. Vlera e kontributeve

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenien e konsulences ne fushen e jurisprudences, 

redaktimin e kontratave te te gjitha llojeve dhe ndjekjen e 
tyre deri ne zbatim. Auditim, mbikeqyrje per kontratat ne 
aspektin juridik, keshillime, konsulence juridike. Mbikeqyrje 
e kompanive nga krijimi i tyre deri ne zbatimin e aktivitetit 
per te cilin jane krijuar. Redaktim te kontratave te punes te 
punonjesve etj. Dhenie ndihme juridike per negocimin, 
hartimin, lidhjen dhe zbatimin e kontratave civile, tregtare, 
administrative dhe per veprime te' tjera juridike. Ofrimin e 
cdo lloj konsulence kundrejt personave juridike dhe fizike, 
vendas apo te huaj, organizma tregtare, organizatat jo 
fitimprurese, fondacionet, departamentet qeveritare. 
Konsulence ne lidhje me ceshtjet organizative, administrimin 
e biznesit, menazhimin,     marketingun, kosulence per taksat 
dhe tatimet si dhe planifikimin e pergjithshem te tyr  burimet 
njerezore etj.Konsulence per administrimin, shitblerjen, 
shenien me qira te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, 
te veprave civile, tregtare, industriale etj.
Flamur Bekteshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/11/2021 Deri: 10/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët MikeleBekteshi

12.1 Vlera e kontributit Para: 500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

13. Ortakët EriBekteshi
13.1 Vlera e kontributit Para: 500,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E & M 2021
E-Mail: erimikele962@yahoo.com  
Telefon: +355 69 73 05 467  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-814099-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08389474-8367-4E9B-AEC1-181036354267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F045EF0F-94E3-480E-842C-31A7D14C8CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9104EB87-B052-4C43-A250-576A1D4F30A6

